
 

 

 

 

 

 

 

Sapienza Università di Roma 

Dipartimento di Storia,Disegno e Restauro dell’Architettura 

Piazza Borghese n.9- 00186 Roma 

T (+39) 06 49918807   F (+39) 06 6878169 

CODICE FISCALE 80209930587 – PARTITA IVA 02133771002 

Email: segreteriadsdra@uniroma1.it     PEC: dsdra@cert.uniroma1.it 

 

 

 

 

 

 
Prot. n.  717   pos. VII.1 
Rep.    36        del  17.05.2019 
 
 

IL DIRETTORE 
 

 

VISTO  Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni 

all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

VISTA la richiesta presentata dalla prof.ssa Elena Ippoliti; 

VISTA  la copertura economico-finanziaria sui fondi del Master “Comunicazione dei Beni Culturali” di 

cui è Direttore la prof.ssa Elena Ippoliti; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 15 aprile 2019; 

VISTO il bando n 06/2019, scaduto il 9 maggio 2019, per il conferimento di 2 (due) incarichi di lavoro 

autonomo per lo svolgimento dell’attività di “Tutoraggio di sostegno alla didattica attiva”. 

presso il Master di I livello in Comunicazione dei Beni Culturali a.a. 2018/2019; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento, seduta del 13 maggio 2019, in cui sono stati nominati 

i membri della Commissione di valutazione di cui al predetto bando; 

 

DISPONE 

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per titoli e  colloquio, per il bando 
suindicato, sia così composta: 
 

1. prof.ssa  Elena Ippoliti     associato  ssd ICAR/17 

2. prof. Andrea Casale  associato ssd ICAR/17 

3. prof.ssa Simona Benedetti  associato ssd ICAR/18 

 
L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di 
Storia, Disegno e Restauro dell’Architettura e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 
 
Roma, 17 maggio 2019 

 
F.to Il Direttore 

 Prof. Carlo Bianchini 
 

        Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

dell’art. 3, comma 2 del D.lgs. 39/93 
 

 

 

 

mailto:segreteriadsdra@uniroma1.it
mailto:dsdra@cert.uniroma1.it

